

## MUNICÍPIO DE SCHROEDER

## ANEXO Nº 01 - COMPARATIVO DE VALORES

	EMPRESA/RESPONSÁVEL	TELEFONE	E-mail
1	ANTONELO COMERCIO E ASSISTÊNCIA DE MOTOBOMBAS E MOTORES ELÉTRICOS LTDA	47 3307-7070 / 99779-7150	<a href="mailto:ANTONELOBOMBAS@GMAIL.COM">ANTONELOBOMBAS@GMAIL.COM</a>
2	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 8 / 2023 - PROCESSO 13/2023 - PREGÃO 10/2023		<a href="https://schroeder.sc.gov.br/uploads/sites/353/2023/10/ATA-REGISTRO-DE-PREÇOS-PR-10_2023-SANEAMENTO-CLAUSULAS-ANTONELO.pdf">https://schroeder.sc.gov.br/uploads/sites/353/2023/10/ATA-REGISTRO-DE-PREÇOS-PR-10_2023-SANEAMENTO-CLAUSULAS-ANTONELO.pdf</a>
3	SUL BOMBAS E MOTORES ELÉTRICOS LTDA	47 3374-6500	<a href="mailto:FATURAMENTO@SULBOMBAS.IND.BR">FATURAMENTO@SULBOMBAS.IND.BR</a>
4	Afer Serviços de Instrumentação Ltda.	47 99973-5480	<a href="mailto:dsaviomendes@gmail.com">dsaviomendes@gmail.com</a>
5			

Item	Descrição do Objeto	Quant.	Und Med.	ANTONELO COMERCIO E ASSISTÊNCIA DE MOTOBOMBAS E MOTORES ELÉTRICOS LTDA		ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 8 / 2023 - PROCESSO 13/2023 - PREGÃO 10/2023		SUL BOMBAS E MOTORES ELÉTRICOS LTDA		Afer Serviços de Instrumentação Ltda.		Empresa/Orçamento 5		VALOR MÉDIO	
				VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total
	LOTE 01														
1	Troca de óleo e filtros, preventiva, geral, em grupo gerador Marca NEMA, Modelo 1104. COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	2	Unid.	2.310,00	4.620,00	1.088,00	2.176,00		-	2.960,00	5.920,00		-	2.119,33	4.238,67
	LOTE 02														
2	Troca de óleo em motores (compressores de ar, sopradores, agitadores mecânicos); COM FORNECIMENTO DO MATERIAL	10	Unid.	210,00	2.100,00	95,20	952,00	450,00	4.500,00		-		-	251,73	2.517,33
	LOTE 03														
3	Horas de serviço de manutenção em motores elétricos e motobomba.	600	Hora	95,00	57.000,00	47,00	28.200,00	60,00	36.000,00		-		-	67,33	40.400,00
4	Rebubinação de motor 20cv 2 polos, trifásico, 60Hz marca Weg	6	Unid.	2.080,00	12.480,00	1.428,00	8.568,00	1.518,00	9.108,00		-		-	1.675,33	10.052,00
5	Rebubinação de motor 5cv, 2 polos, trifásico, 60Hz, marca Weg	12	Unid.	725,00	8.700,00	530,40	6.364,80	605,35	7.264,20		-		-	620,25	7.443,00
6	Rebubinação de motor 4cv, 2 polos, trifásico, 60 Hz, marca Weg	3	Unid.	610,00	1.830,00	428,40	1.285,20	483,00	1.449,00		-		-	507,13	1.521,40
7	Rebubinação de motor 0,25Kw ,4 polos, trifásico, 60Hz, marca WEG.	3	Unid.	315,00	945,00	238,00	714,00	229,47	688,41		-		-	260,82	782,47
8	Rebubinação de motor 7,5cv, 2 polos, trifásico, 60Hz, marca Weg.	6	Unid.	900,00	5.400,00	646,00	3.876,00	748,17	4.489,02		-		-	764,72	4.588,34
9	Rebubinação de motor 1,5cv, 2 polos, trifásico, 60Hz, marca Weg.	3	Unid.	430,00	1.290,00	306,00	918,00	321,98	965,94		-		-	352,66	1.057,98
10	Rebubinação de motor 25 cv, trifásico, 60Hz.	2	Unid.	2.520,00	5.040,00	918,00	1.836,00	2.435,00	4.870,00		-		-	1.957,67	3.915,33
11	Rebubinação de motor 12,5cv, 2 polos, trifásico, 60Hz, marca Weg.	6	Unid.	1.360,00	8.160,00	986,00	5.916,00	1.011,99	6.071,94		-		-	1.119,33	6.715,98
12	Rebubinação de motor 15cv, 2 polos, trifásico, 60Hz, marca Weg.	3	Unid.	1.550,00	4.650,00	1.560,00	4.680,00	1.062,60	3.187,80		-		-	1.390,87	4.172,60
13					-		-		-		-		-	-	-
14					-		-		-		-		-	-	-
15					-		-		-		-		-	-	-
TOTAL					112.215,00		65.486,00		78.594,31		5.920,00		-		87.405,10

Schroeder (SC)

22/10/2024

Página 1 de 1

Assinatura do Solicitante